

# Diário Oficial

Lei n°1360/2012 Decreto n° 1902/2012

## ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO

Disponível em www.pmcm.pr.gov.br www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

# EDIÇÃO DIGITALIZADA Nº 1143 | ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR) | QUINTA-FEIRA | 29 DE DEZEMBRO DE 2016

# **SUMÁRIO** ATOS DO PODER EXECUTIVO Decretos......01 Portarias..... Licitações..... Extratos..... Relatórios..... Diversos......01 ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES Resoluções.... Diversos..... ATOS DO PODER LEGISLATIVO Decretos..... Portarias..... Licitações..... Extratos..... Relatórios..... Diversos..... **PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO**

ATOS DO PODER EXECUTIVO

#### **DECRETOS**

# **DECRETO N°2735/2016**

Antonio Luis Szaykowski Prefeito Municipal de Cruz Machado Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a Lei Municipal nº 1580/2016, Resolve:

APROVAR;

Artigo 1º - O Loteamento de propriedade do Sr. Nelson João Moretto, constante dos Lotes 187 e 189 da Linha Iguaçu com a área total de 19.738,00 m/2, matricula nº 29.102 do 2º Oficio de Registro de Imóveis de União da Vitória denominado "Residencial Moretto".

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz Machado/PR, em 29 de dezembro de 2016.

Antonio Luis Szaykowski Prefeito Municipal

### **DIVERSOS**

#### CANCELAMENTO DE DIÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado comunica o CANCELAMENTO da diária do servidor José Maria Ribeiro, Ato de Concessão 2964/2016, com destino para União da Vitória, publicada no Diário Oficial do Município de Cruz Machado, Edição 1142, Cruz Machado, Quarta-Feira, 28 de Dezembro de 2016.

Edificio da Prefeitura Municipal de Cruz Machado, em 29 de dezembro de 2016.

Antonio Luis Szaykowski Prefeito Municipal

